způsob zřízení: rozkazem ministra obrany číslo 22 ze dne 30.března 1994
dále jako ob jednatel 

1.
Na základě změny počtu přístrojů uvedených v přiloženém soupisu se mění s platností
od 1.5.2025 hodnota prováděných prací a měsíční paušální částka

na 6.276,17 Kč bez DPH tj. slovy šesttisícdvěstěsedmdesátšest 171100

2. 
Smluvní paušál bude objednatelem hrazen ve stejných splátkách á 6.276,17 Kč bez DPH
měsíčně, počínajíc dnem 1.5.2025.

3. 
Ostatní závazky dohody o provádění smluvního servisu zůstávají v platnosti.

V dne . V Brně dne .